


Edição 985 | Ano 5
21 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 005-2022-SRP . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 051, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 052, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 053, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 054, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 055, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 056, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DO CONTRATO Nº 001-2022-PP REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2022-PP . . . . .

Certificação Digital: ODG9OCYV-JIHPVPIB-BAFXRDSP-HBQHDFPS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005-2022-SRP, que tem por objetivo o Registro de
Preços para futura e eventual contratação para o fornecimento parcelado de materiais de
limpeza em geral e descartáveis para manutenção das secretarias e de material de higiene
hospitalar para serem utilizados no Hospital Municipal e na Unidade de Pronto Atendimento
(UPA) do Município de Rio Real - Estado de Bahia., Que a sessão de abertura será no dia
08/03/2022 as 09:00 horas (Horário da Brasília), através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os
interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através do site:
www.licitacoes-e.com.br e/ou www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320,
ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 21 de fevereiro de 2022. Pierre Matos da
Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 985 | Ano 5
21 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRODE PREÇOSNº. 005-2022-SRP

Certificação Digital: ODG9OCYV-JIHPVPIB-BAFXRDSP-HBQHDFPS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 985 | Ano 5
21 de fevereiro de 2022

Página 4

PORTARIA Nº 051, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

Certificação Digital: ODG9OCYV-JIHPVPIB-BAFXRDSP-HBQHDFPS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 985 | Ano 5
21 de fevereiro de 2022

Página 5

PORTARIA Nº 052, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

Certificação Digital: ODG9OCYV-JIHPVPIB-BAFXRDSP-HBQHDFPS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 985 | Ano 5
21 de fevereiro de 2022

Página 6

PORTARIA Nº 053, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

Certificação Digital: ODG9OCYV-JIHPVPIB-BAFXRDSP-HBQHDFPS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 985 | Ano 5
21 de fevereiro de 2022

Página 7

PORTARIA Nº 054, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

Certificação Digital: ODG9OCYV-JIHPVPIB-BAFXRDSP-HBQHDFPS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 985 | Ano 5
21 de fevereiro de 2022

Página 8

PORTARIA Nº 055, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

Certificação Digital: ODG9OCYV-JIHPVPIB-BAFXRDSP-HBQHDFPS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 985 | Ano 5
21 de fevereiro de 2022

Página 9

PORTARIA Nº 056, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

Certificação Digital: ODG9OCYV-JIHPVPIB-BAFXRDSP-HBQHDFPS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 001-2022-PP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2022-PP 

 
 
 

CONTRATADA: RIO REAL BUSINEES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, 
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 26.756.905/0001-80, com sede na Rua 
Jandaíra, Nº 934, Centro, Rio Real - Bahia. Neste ato representada por Josafá de 
Oliveira Nascimento, residente e domiciliado à Avenida Mangabinha, Nº 238, 
Centro, Rio Real – Bahia. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de 
transporte escolar para alunos e professores da rede municipal de ensino, e alunos 
matriculados no ensino médio da rede estadual de ensino, localizada no município, 
nas zonas urbana e rural, do município de Rio Real - Estado da Bahia. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.752.140,00 (dois milhões, setecentos e cinquenta e 
dois mil, cento e quarenta reais).  
 
DATA DO CONTRATO: 17/02/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 985 | Ano 5
21 de fevereiro de 2022

Página 10

RESUMODOCONTRATONº 001-2022-PP REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2022-PP

Certificação Digital: ODG9OCYV-JIHPVPIB-BAFXRDSP-HBQHDFPS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 005-2022-SRP

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 051, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022
	PORTARIA Nº 052, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022
	PORTARIA Nº 053, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022
	PORTARIA Nº 054, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022
	PORTARIA Nº 055, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022
	PORTARIA Nº 056, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 001-2022-PP REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2022-PP


		2022-02-21T16:30:15-0300




